
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.8.6 保健福祉課 令和６年度　保健センター改修事業　保健センタートイレ改修工事 1,792,890 1,650,000 ㈱宮本園 5

R6.8.6 危機管理防災課 令和６年度　災害用備蓄物資（簡易ベッド）購入 2,200,000 1,925,000 ㈲信越電機 17

R6.8.6 道路河川課 令和６年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-105号（小泉）街路灯設置工事 4,125,000 4,048,000 千曲電気設備㈱ 5

R6.8.6 移住定住推進課 令和６年度　市営住宅整備事業　福寿町団地火災復旧工事 85,019,000 83,930,000 ㈱本木建設 4

R6.8.6 道路河川課 令和６年度　協働のみちづくり事業　市道5-329号（小佐原）用地測量業務委託 946,000 924,000 ㈱ワイド計測 5

R6.8.6 移住定住推進課 令和６年度　市営住宅整備事業　旧神明ヶ丘住宅除却設計業務委託 847,000 660,000 鷲尾建築設計事務所 6

R6.8.20 総務課 令和６年度　庁舎整備事業　庁舎１階外壁落下防止工事 14,047,000 13,750,000 坂東建設㈱ 6

R6.8.20 道路河川課 令和６年度　防災対策整備事業　準用河川笹川（笹川）護岸改修工事 3,564,000 3,465,000 ㈲新栄テック 8

R6.8.20 ゼロカーボン推進課 令和６年度　カーボンニュートラル推進事業　須多峰介護センター照明ＬＥＤ化工事 3,374,800 3,300,000 ㈲越後屋電器商会 7

R6.8.27 スポーツ推進課 令和６～１６年度　体育施設整備事業　勤労者体育館・多目的グラウンドLED照明器具リース（長期継続契約）　 15,246,000 14,190,000 NECキャピタルソリューション㈱長野営業所 4

R6.8.27 移住定住推進課 令和６年度　サンコーポラス飯山消雪用１号井戸　ポンプ改修工事 4,994,000 4,950,000 中信アスナ㈱ 長野支店 5

R6.8.27 道路河川課 令和６年度　防災対策整備事業　静間樋管に伴う排水路（北畑）設置工事 4,994,000 4,840,000 北信建設興業㈱ 7

R6.8.27 農林課 令和６年度　県単中山間地域活性化基盤整備事業　顔戸②地区農地復旧工事 924,000 902,000 ㈲齋藤組 5

R6.8.27 農林課 令和６年度　県単中山間地域活性化基盤整備事業　顔戸④地区農地復旧工事 1,254,000 1,232,000 ㈲齋藤組 5

R6.8.27 農林課 令和６年度　県単中山間地域活性化基盤整備事業　中条地区農地復旧工事 1,177,000 1,155,000 ㈲信越重機 5

R6.8.27 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　中曽根地区農地復旧工事 1,078,000 1,056,000 ㈲信越重機 5

R6.8.27 上下水道課 令和６年度　新統合小学校工事に伴う市道7-317・316号（照里）配水管布設・老朽管布設替工事 10,285,000 10,120,000 ㈱アルプス管工 4

R6.8.27 上下水道課 令和６年度　広域河川改修事業に伴う国道403号（桑名川）配水管布設替・消火栓移転工事 11,792,000 11,550,000 ㈲髙澤 4



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.8.27 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　山口地区農地復旧工事 1,628,000 1,485,000 ㈱杉山建設 8

R6.8.27 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　小菅地区農地復旧工事 858,000 825,000 坂東建設㈱ 3

R6.8.27 農林課 令和６年度　農地農業施設現年度単独災害復旧事業　笹川①地区農地復旧工事 2,684,000 2,530,000 ㈲新栄テック 8

R6.8.27 道路河川課 令和６年度　道路交通安全対策事業　市道1-372号（南大手門）測量設計業務委託 6,622,000 5,720,000 ㈱しな測 3


